1° H & F UNA FRECCIA SUL CARSO
A.S.D.- COMPAGNIA ARCIERI TRIESTE (R1407011)
CAMPO DI TIRO DELL'ASCAT - BASOVIZZA , 27-04-2014
Giudici di Gara: Ortis Alessandro
Direttore dei Tiri: MODUGNO SARA
Comitato Organizzatore: Granzotto Moreno
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 001D SOLOPERTO Paolo 02 07001 A.S.C.A.T. 292/ 1 292 7 18
2 1- 001c PECORARI Marco 03 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 215/ 2 215 6 4
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 008A CEKADA Dolores 011 LK Sencur 305/ 1 305 8 20
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 004B RAINI Claudio 03 07001 A.S.C.A.T. 295/ 1 295 8 16
2 1- 006B SCANAGATTA Giuseppe 03 06043 ASD Arcieri Bassano 270/ 2 270 7 16
3 1- 008B CARRARO Paolo 03 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 246/ 3 246 1 13
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 006A MARTINOLLI Stefano 04 07001 A.S.C.A.T. 218/ 1 218 2 10
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 003A DETELA Sara 03 07001 A.S.C.A.T. 250/ 1 250 4 9
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 010D ZUBALIC Emil 03 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 291/ 1 291 10 13
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 003D BUSDON Nicole 01 07001 A.S.C.A.T. 295/ 1 295 9 19
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 006C FALESCHINI Luca 04 07003 Arcieri Udine 193/ 1 193 1 5
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 008C BRIDGEMAN Alex 040 DL Smarna Gora 390/ 1 390 34 34
2 1- 011C KRAJNC Zare MM 008 LK Gorni grad 388/ 2 388 36 28
3 1- 011B KRICKA Uros 053 VLR Vilijem 374/ 3 374 33 24
4 1- 011A CEPPELLOTTI Luca Marco 01 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 374/ 4 374 32 24
5 1- 004A GIUSEPPIN Gianni 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 370/ 5 370 29 28
6 1- 001B BERTI Stefano 04 07017 Arcieri Maniago 358/ 6 358 22 29
7 1- 002B FIDENATO Alessandro 00 07023 Il Falcone 289/ 7 289 11 12
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 003B CHIARUTTINI Cecilia 01 07014 Arco Club Tolmezzo 360/ 1 360 23 26
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 005A BERNARDIS Armando 01 07020 Gruppo Arcieri Tire e Smire 384/ 1 384 33 31
2 1- 005D JANEZIC Sandi 040 DL Smarna Gora 376/ 2 376 35 23
3 1- 002C GALLEAZZO Claudio 01 06043 ASD Arcieri Bassano 355/ 3 355 21 28
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20140427.133028
1° H & F UNA FRECCIA SUL CARSO
A.S.D.- COMPAGNIA ARCIERI TRIESTE (R1407011)
CAMPO DI TIRO DELL'ASCAT - BASOVIZZA , 27-04-2014
Giudici di Gara: Ortis Alessandro
Direttore dei Tiri: MODUGNO SARA
Comitato Organizzatore: Granzotto Moreno
Arco Compound - Master Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
4 1- 002A CASTAGNER Renzo 01 06014 Società Arcieri del Castello 350/ 4 350 23 24
5 1- 005C GIACOMINI Danilo 01 06014 Società Arcieri del Castello 342/ 5 342 15 35
6 1- 001A GIARETTA Roberto 01 06043 ASD Arcieri Bassano 341/ 6 341 20 18
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002D SPECOGNA Raffaele 04 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 365/ 1 365 24 32
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 010B MIOR Viviano 04 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 402/ 1 402 50 12
2 1- 010C MORGUT Fabio 04 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 368/ 2 368 29 24
3 1- 010A PIZZOLITTO Simone 04 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 317/ 3 317 10 21
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 012B KOSEC Mihael 011 LK Sencur 301/ 1 301 9 17
2 1- 012D PLESKO Jurij 015 LS Skofja Loka 294/ 2 294 8 20
3 1- 006D SINICCO Morgan 02 07003 Arcieri Udine 285/ 3 285 5 16
4 1- 007A DI RONCO Gianluca 02 07003 Arcieri Udine 259/ 4 259 8 14
5 1- 007C ROZMAN Roki 059 LK Feniks Kranj 237/ 5 237 4 11
6 1- 007D VERSOLATO Ennio 03 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 220/ 6 220 5 6
7 2- 012D DRAME Sandi 011 LK Sencur 211/ 7 211 3 6
8 1- 012A ROMANO Carlo 04 07003 Arcieri Udine 200/ 8 200 3 8
9 1- 009C KOZLOVIC Fabio 04 07001 A.S.C.A.T. 177/ 9 177 2 8
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 003C SIARDI Valentina 03 07022 Arco Club Monfalcone 209/ 1 209 3 8
2 2- 012B BORTOLUSSI Sandra 03 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 167/ 2 167 5 7
3 1- 012C DE NISI Anna 04 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 155/ 3 155 3 3
4 1- 004C VETERE Giulia 03 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 112/ 4 112 2 1
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 009D ZADRO Natale 02 07020 Gruppo Arcieri Tire e Smire 294/ 1 294 11 14
2 1- 009B VETERE Bruno 02 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 274/ 2 274 6 18
3 2- 012C SALVADEGO Giuseppe 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 264/ 3 264 9 14
4 1- 009A SANNA Paolo 02 07013 Compagnia Arcieri Celti 262/ 4 262 4 19
5 1- 007B MOCNIK Dusan 065 DL Lucky Art 254/ 5 254 6 11
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 2- 012A JANEZIC Irena 040 DL Smarna Gora 264/ 1 264 11 9
Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 004D JANEZIC Nika 040 DL Smarna Gora 128/ 1 128 1 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20140427.133028